Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре

промышленно-гуманитарный техникум»
(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ
04.03.2024 № 63-осн

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в приказ от 09.01.2024 № 3-осн «Об утверждении Правил приема на
обучение в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум» на

2024/2025 учебный год»

На основании приказа министерства образования и науки Хабаровского края от
28.02.2024 № 12 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства образования и
науки Хабаровского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в правила приема на обучение в краевое государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре
промышленно-гуманитарный техникум» по основным программам профессионального
обучения обучающихся на 2024-2025 учебный год.

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:
4. Объем и структура приёма по образовательным программам среднего

профессионального образования обучающихся в КГБ ПОУ НПГТ на 2024-2025 учебный
год. _______________________
Код и наименование профессии /

специальности

Ф
ор

ма
об

уч
ен

ия

Ба
зо

вы
й

ур
ов

ен
ь

об
ра

зо
ва

ни
я

Ср
ок

об
уч

ен
ия

Кол-во мест
на

бю
дж

ет
но

й

ос
но

ве

на
 о

сн
ов

е
до

го
во

ро
в

Отделение подготовки квалифицированных рабочих, служащих
15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной
сварки (наплавки)

Очная Основное
общее

1 г.
Юм.

25

23.01.17 Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей

Очная Основное
общее

1 г.
10м.

25

21.01.15 Электрослесарь
подземный

Очная Основное
общее

2 г.
Юм.

25

Отделение подготовки специалистов среднего звена
09.02.07 Информационные
системы и программирование

Очная Основное
общее

3 г.
Юм.

25

13.02.01 Тепловые электрические
станции

Заочная Среднее
общее

3 г.
Юм.

15 10

21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных
ископаемых

Заочная Основное
общее

4 г.
Юм.

15 10

43.02.15 Поварское и кондитерское
дело

Очная Основное
общее

3 г.
Юм.

25

44.02.01 Дошкольное образование Очная Основное
общее

3 г.
Юм.

25

44.02.01 Дошкольное образование Заочная Основное
общее

4 г.
Юм.

15 10

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

Очная Основное
общее

3 г.
Юм.

25

ИТОГО 220 30

2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить заместителя
директора по учебно-производственной работе Петухову Д.А.

3. Программисту Черняеву А.И. разместить изменения в правила приема на
официальном сайте техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.А. Гололобова